
 
 

      Fiyat Teklif Talebi (FTT)- Request for Quotation (RFQ) 
 

Tedarikçi Adı/ Name of Supplier company UİYV Adres/Address of UİYV Office; 
 
Akşemsettin Mah, Vatandaş Sk. NO: 22, 34080 Fatih/İstanbul 

Tedarikçi Adresi/ Supplier Address Tarih/ Date: 13.12.2024 

PR No: PREQ00009696 

Uluslararası İslami Yardım Vakfı- UİYV olarak yoksulluk içinde yaşayan üç milyar 
insan için dünyayı daha iyi ve daha adil bir yer haline getirmeye çalışıyoruz. 
 
Uluslararası İslami Yardım Vakfı aşağıdaki Fiyat Teklif Talebi için çağrıda bulunuyor:  

 
Demirci Ekipmanı Satın Alımı 13-12-2024-9696 

 
Aşağıda arz edilen ürün için fiyat teklifinizi Pazar Günü 22 Aralık 2024 saat 17:00’ye 
kadar bize sunmanızı rica ediyoruz. Teklifinizde bütün masraf kalemlerini 
belirtmeniz ve bunları fiyatlandırmanız gerekir. Mümkün olabilecek indirimleri 
yapmanızı rica ederiz. Kurumumuz, uluslararası insani yardım kuruluşudur. Buna 
istinaden talebimize öncülük tanımanıza ve mümkün olan bütün kolaylığı 
göstermenizi rica ediyoruz. 
 

TEKLİF TALEBİ KOŞULLARI: 
1) FİYATLANDIRMA; 
- Fiyatlar, TL cinsinden verilmelidir. 
- Tedarikçi, birdan fazla fiyat teklifi verebilir. 
- Fiyatlara bütün masraflar(nakliye vs) ve geçerli vergileri dahil olmalıdır.  
 
2) FTT SÜRESI; 
Fiyat teklifinin geçerlilik süresi en az 30 gün olmalıdır. 
 
3) ÖDEME ŞEKLI; 

- Teslimat tamamlandıktan sonra ve Hizmet tamamlama raporu (HTR) 
onaylandıktan sonra ödeme EFT (havale) yoluyla yapılacaktır. 

- Ödeme Türk Lirası olarak banka havalesi (EFT) yoluyla yapılacaktır. 
4) GEREKLİ EVRAKLAR; 

As Uluslararası İslami Yardım Vakfı-UİYV, we strive to make the world a better 
and more equitable place for the three billion people living in poverty. 
 
Uluslararası İslami Yardım Vakfı is calling for submitting a quotation for: 
 

Blacksmith Equipment  13-12-2024-9696 
 

Please submit a quote for the goods described below until 17:00 on Sunday 
22th December 2024 Your pro-forma should clearly state the total price 
including delivery costs, taxes, and any other charges. Please show any 
discounts that may apply.  UİYV is a humanitarian non-governmental aid 
agency, operating in emergency situations so any facilitation would be greatly 
appreciated. 
 

QUOTATION SUBMİSSİON GUIDELINES: 
1) PRICING; 
- The offered price must be given in Turkish Lira.  
- The supplier can submit more than one offer. 
- The prices must include all costs(transportation) and applicable taxes. 

 
2) RFQ PERIOD; 
The quotation validity period must be at least 30 days. 
 
3) PAYMENT METHOD; 
- Payment will be done via bank transfer after delivery completion and work 

(MQR) Approval. 
 - The payment will be transferred in Turkish Lira through bank transfer as (EFT) 

transfer.  



 
 

      Fiyat Teklif Talebi (FTT)- Request for Quotation (RFQ) 
 

- İmzalı ve kaşeli fiyat teklifiniz. 
- Şirketin güncel evrakları (Vergi Levhası, Faaliyat Belgesi ve İmza Sirküleri vb.) 

 
5) BAŞVURU ŞEKLİ; 
Bütün teklifleri aşağıdaki email adresine göndermeniz gerekmektedir; 
 

ihale@islamicrelief.org.tr 
 

Teklifiniz, yukarıdaki email adresine göndermemeniz durumunda, teklifiniz dikkate 
alınmayabilir. 
 

6) ÖZEL KOŞULLAR; 
1. Fiyatlara taşıma, yükleme, indirme, kurma ve çalıştırma ücreti dahil olmalıdır. 

2. Teklif verilmiş ekipmanların garantisi en az 2 yıl olması gerekmektedir. 

3. Tedarikçi, 2 yıl içerisinde ekipmana herhangi bir hasar (kullancı dışı hasarı) 

ücretsiz olarak temiri sağlaması gerekiyor. 

4. Ekipman, 2 yıl içresinde 3 kere kullancı dışı hasar görürse, tedarikçi yeni bir 

ekipman sağalamsı gerekiyor. 

5. Bütün ekipmanlar, aletler ve ürünler yeni ve açılmamış ürünler olmalıdır. 

6. Tedarikçinin teslim ettiği ekipmanlar/ aletlerin yedek parçalrını 10 yıl sürecinde 

temin etmesi gerekmektedir. 

7. Teklifleriniz için para birimi ve talimatlara göre TL kullanın. 

8. Tedarikçiler, KDV dahil şeklinde fiyat vermesi gerekir. 

9. KDV dahil olmayan teklifler, dikkate alınmayabilir. 

10. Sadece Mühürlü ve yetkili imzalı teklifler kabul edilecektir. 

11. Teslim yeri: Şanlıurfa. Sözleşme aşamasında belirlenecektir. 

 

Not: FTT’nin bir kısmı için tedarikçi seçilebilecek olup, UİYV, ürünleri birden fazla 

tedarikçiye verme hakkına sahiptir. 

4) REQUIRED DOCUMENTS; 
- The stamped and signed offer. 
- Updated company Documents such as (Tax Plate, Certificate of Activity 

and signature Circular etc.) 
 
5) OFFER SUBMISSION; 
All offers must be sent to the below email; 
 

ihale@islamicrelief.org.tr 
 

If your offer was sent to any other email, your offer might not be considered. 
 
6) SPECIAL CONDITIONS; 

1.  Prices must include transportation, loading, unloading, installation and 

operating fees. 

2. The warranty of the offered equipment must be at least 2 years. 

3. The supplier must repair any damage to the equipment (non-user damage) 

free of charge within 2 years. 

4. If the equipment is damaged by non-user 3 times within 2 years, the 

supplier must provide a new equipment. 

5. All equipment, tools and products must be new and unopened. 

6. The supplier is required to provide spare parts for the equipment/tools 

delivered within a period of 10 years. 

7. Please only use TRY as the currency for your offers as per the guidelines. 

8. The quotes from suppliers must include VAT, 

9. The offer may not be considered if VAT is not included. 

10. Only sealed/stamped and signed offers will be accepted. 

11. Delivery place: Şanlıurfa will be determined at the agreement stage 

Note: The supplier might be selected for part of the bid and UİYV has the right 

to award the tender to multiple suppliers. 

İstenilen Ürünler Listesi/ Bill of Qty List (BoQ) 
 
 

mailto:ihale@islamicrelief.org.tr
mailto:ihale@islamicrelief.org.tr


 
 

      Fiyat Teklif Talebi (FTT)- Request for Quotation (RFQ) 
 

No. 
Tanım 
Description 

Miktar 
Qty. 

Birim 
Unit 

KDV Oran 
VAT Rat 

Birim Fiyat (KDV Dahil)  
Unit Price (Including VAT) 

Toplam Fiyat (KDV Dahil) 
Total Price (Including VAT) 

Tedarikçi Özellikleri 
Supplier Specifications 

1 

10 Hp Profil Kesme 
Makinası 
Trifaz 

 MOTOR 
(ENGINE)    7.5 
KW-3000 

 TESTERE (SAW)    
520x40x4 mm 

 BOYUTLAR (SIZE)     85x100x125 cm 

 TAS (STONE)     200x25x25 mm 

 AĞIRLIK (WEIGHT)     200 KG 

 ŞARTEL (SARTEL)      25A  

1 
Adet 
Pcs 

 

 TL TL   

2 

450 Arm 400 Amper Dc Ark Kaynak 
Redresörü 

 Şebeke gerilimi 380 V / 50 Hz 

 Max. Giriş Gücü 29 KVA 

 Açık Devre Voltajı 65 V 

 Akım Ayar Sahası 80 - 
400 A 

 Çalışma Rejimi %60 400 A 

 Koruma Sınıfı IP 21S 

 Boyutlar(EXBXY700x800x820 mm) 

 Ağırlık 160 KG 

 Elektrod Çapı 2,5 - 8,0 mm 

 Kaynak Kablosu 5 m 

 Şese Kablosu 3 m 

 Enerji Giriş Kablosu 4 m 

 Minimum Akım Değeri     80 A 

 Maksimum Akım Değeri  400 A 

 Maksimum Güç (kVA)  5,0 kVA 

 Ağırlık (kg)  160 

 Elektrot Çapı  2,5 - 8,0 mm  

1 
Adet 
Pcs 

 

 TL TL   

3 180 Li Tek Akülü Darbeli Matkap - Akü dahil 1 
Adet 
Pcs 

 
 TL TL   



 
 

      Fiyat Teklif Talebi (FTT)- Request for Quotation (RFQ) 
 
 Pil kapasitesi : 2 saat/saat 

 Boyutlar : 225x210mm 

 Ağaç delme çapı : 35 mm 

 Metal delme çapı : 10 mm 

 Hız sayısı  : 2 

 Maks. matkap sapı çapı, 
mm 13 

 Maksimum tork : 54 Nm 

 Batarya voltajı : 18 Volt 

 Tork modları : 20 + 3 Tork Ayarlı 

 Pil Türü : Li-Iyon 

 Kartuş tipi : Hızlı sıkma 

 Dönüş hızı (devir) : 0-450, 0-1700 rpm 

 Teslimat Bilgileri : 1 adet batarya, şarj cihazı 
plastik taşıma çantası 

 Türü   Darbeli 

 Akü  Li-on 

 Amper  2 Ah  

4 

GBH 2-26 DRE Kırıcı Delici 
Ahşap Delme Çapı 30 mm  Beton Delme Çapı 26 mm  
Güç (W) 800 W  Metal Delme Çapı 13 mm   

Nominal giriş gücü:800 W 
Darbe enerjisi (EPTA 
05/2016'ya göre):2,7 J 
Gerilim, elektrik:230 V 
Ağırlık:2,9 kg 
Uç girişi:SDS plus 
Beton ops. uygulama aralığı, 
kırıcı-delici uçları:8 – 16 mm 
Betonda darbeli delme çap 
aralığı:4 – 26 mm 
Nominal devir sayısında 

darbe sayısı:0 – 4.000 darbe/dak 
Devir sayısı:0 – 900 dev/dak 

1 
Adet 
Pcs 

 

 TL TL   

5 750-115 750 W Avuç Taşlama 1 
Adet 
Pcs 

 
 TL TL   



 
 

      Fiyat Teklif Talebi (FTT)- Request for Quotation (RFQ) 
 

Nominal giriş 
gücü:750 W 
Rölanti devir 
sayısı:11.000 dev/dak 
Disk çapı:115 mm 
Gerilim, elektrik:230 V 
Çıkış gücü:380 W 
Taşlama mili dişi:M14 
Ana tutamak:Boru biçimli 
Ağırlık:1,8 kg 
Şalter:Kilitlenebilir Anahtar  

6 

 13 RE 600 Watt Profesyonel Darbeli Matkap 
Mandren Ölçüsü (mm):13 mm    
Türü: Darbeli 
Güç (W):600 W    Metal  

Nominal giriş gücü:600 W 
Mandren, tipi:Anahtarsız mandren 
Gerilim, elektrik:230 V 
Matkap mili halkası çapı:43 mm 
Uç girişi:1/2"-20 UNF 
Boştaki devir sayısı, 1. Vites:0 – 
2.800 dev/dak 
Çıkış gücü:301 W 
Ağırlık:1,8 kg 

Rölanti devir sayısında darbe sayısı:0 – 44.800 dak-1 
Nominal dönme momenti:1,8 Nm 
Matkap mili bağlantı dişi:1/2"-20 UNF 
Mandren çapı, min./maks.:1,5 – 13 mm   
Delme aralığı 
Ahşapta delme çapı:25 mm 
Çelikte delme çapı:10 mm 
Betonda delme çapı:13 mm 

1 
Adet 
Pcs 

 

 TL TL   



 
 

      Fiyat Teklif Talebi (FTT)- Request for Quotation (RFQ) 
 

7 

 200 Ik Gazaltı Kaynak 
Makinesi 

 200ik 200 A 230 V 
Gazaltı Kaynak 
Makinesi(1 Faz 
Grubu)  

 Özellikler 1 Faz 
230v-50/60 Hz 
Şebeke Voltajı Ve 
Jeneratörlerle 
Çalışır, %15'E Kadar  

 Voltaj Dalgalanmalarını Tolere Eder.  

 İnvertör Teknolojisi Sayesinde Klasik 
Makinelere Göre Enerji Verimi Yüksektir.  

 Çelik, Aluminyum Ve Özlü Tel Çeşitleri İle 
Mükemmel Kaynak Karakteristiği Sunar.  

 Pozitif (+) Ve Negatif (-) Kutuplama İmkanı 
Vardır.  

 Kaynak Voltajı, Tel Besleme Hızı 
(Akım),Yumuşak Başlama (Soft Start), Ön 
Gaz (Pre-Gas), Son Gaz (Post-Gas), Geri 
Yanma (Burn-Back) Ayarları Ve 2/4 Tetik 
Seçeneği Ön  

 Panelden Yapılmaktadır.  

 Kaynak Parametreleri Büyük Dijital 
Göstergelerden Çok Rahat İzlenir. Serbest 
Tel Besleme  

 Ve Gaz Testi Butonları Vardır.  

 Ø300, Ø270 Ve Ø200 Mm Makaralar, Bidon 
Ambalajlar Ve Spool Gun İle Ø100 Mm 
Makaralar  

 Kullanılabilir.  

 Atölye İçine Ve Sahada Kolayca Taşımak İçin 
Büyük Tekerlekleri Ve Gaz Tüpü Platformu 
Mevcuttur.  

1 
Adet 
Pcs 

 

 TL TL  

 
 
 
 
 
 
 



 
 

      Fiyat Teklif Talebi (FTT)- Request for Quotation (RFQ) 
 

 Fan Soğutmalıdır Ve Aşırı Isınmaya Karşı 
Termik Korumalıdır.  

 Standart Aksesuarlar Makine İle Birlikte 
Gelmektedir.  

 Teknik Özellikler Güç Kaynağı Şebeke 
Gerilimi (1 Faz) 230 V ; Şebekeden Çekilen 
Güç 8.6 (%16) Kva ; Kaynak Akım Ayar 
Sahası 30 - 200 A ; Anma Kaynak Akımı 200 
(%16) A ; Açık Devre Gerilimi 52 V ; Boyutlar 
(U X G X Y) 888 X 455 X 870 Mm ; Ağırlık 
(Net) 48 Kg ; Koruma Sınıfı Ip21 ; Tel Sürme 
Sistemi Kaynak Tel Çapı 0.60 - 1.00 Mm ; 
Standart Tel Sürme Makara Ebadı 0.80 - 
1.00 Mm ; Tel Sürme Makarası Çapı 2x37 
Mm ; Tel Sürme Hızı 1 - 24 M/Dk ; Torç Tetik 
Kontrolü 2 / 4 ; Ağırlık Net 15 Kg ; Co2 Isıtıcı 
Ayrıca Satın Almanız Lazım Makine İle Sevk 
Edilmiyor   

8 

2200-230 H Profesyonel 2200W Taşlama Makinası 230 
mm 

 Nominal giriş gücü: 
2200 W 

 Rölanti devir sayısı: 
6.500 – 8.500 
dev/dak 

 Disk çapı: 230 mm 

 Gerilim, elektrik: 230 V 

 Taşlama mili dişi: M14 

 Ana tutamak: Boru biçimli 

 Ağırlık: 5,2 kg 

 Şalter: PROtection switch (koruma şalteri) 

 Ses basıncı seviyesi: 104 dB(A) 

 Devir 6500 Devir/dk  

1 
Adet 
Pcs 

 

 TL TL   



 
 

      Fiyat Teklif Talebi (FTT)- Request for Quotation (RFQ) 
 

9 

Sütunlu Matkap - 20MM 

 Ce Normlarına Uygun 

 Acil Stop Butonu 

 Emniyet Siviçli 
Siperlik/Mandren 
Koruyucu 

 Emniyet Siviçli Kayış-
Kasnak Kapağı 

 Yüksekliği 
Ayarlanabilir Siperlik 

 Çift Taraflı Motor 
Kayışı Gerginlik Ayarı 

 Yüksek Verimli Bakır Sargılı Motor 

 Çapraz “X” Kanallı Tabla 

 Derinlik Ölçme Ve Kilitleme Sistemi 

 Ergonomik, Kauçuk Tutma Sapı İle Kavrama 
Kolaylığı 

 Alüminyum Kayış Kasnak Kapağı 

 Yüksek Kalite Döküm Tabla 

 Kendi Etrafında 360° Dönebilen Ve ±45° 
Eğim Alabilen Tabla 

 Hassas Anahtarsız/Elle Sıkmalı Mandren 

 Düşük Titreşim Ve Stabil Çalışmayı Sağlayan 
Döküm Taban 

 Motor Gücü : 0,55kw         Voltaj : 230v 
(Monofaze)       Çalışma Tipi : Kayışlı    Delme 
Kapasitesi : 20mm 

 Mil-Sütun Arası Mesafe : 180mm             Mil 
Bağlantısı : Mk2        Mil Hareketi/Strok : 
85mm 

 Hız : 180-2770dev/Dak          Kademe : 16  
Tabla Ölçüleri : 290x290mm      Tabla Eğimi : 
45° / 360° 

1 
Adet 
Pcs 

 

   



 
 

      Fiyat Teklif Talebi (FTT)- Request for Quotation (RFQ) 
 

 Mil-Tabla Arası Mesafe : 435mm      Mil-
Taban Arası Mesafe : 610mm 

 Taban Ölçüleri : 460x272mm      Sütun Çapı : 
72mm 

 Makina Ölçüleri(Uxgxy) : 650x360x1006mm     
Net Ağırlık : 60kg 

 1-16mm B16 Elle Sıkmalı Mandren 

 2 Adet T Kanal Somunu  

10 

 3r/5 Sac Levha 
Kesme Makası 

 Bıçak 
uzunluğu 20 
cm- 

 Kesme 
kapasitesi 
maksimim 5 
mm 

 

1 
Adet 
Pcs 

 

   

11 

PVC Tek Kafalı Kaynak Makinesi 
 Minimum Yapıştırma Kapasitesi (A min): 

350 mm 
 Ağırlık: 137,5 kg 
 Boyutlar: 

o Uzunluk: 630 mm 
o Genişlik: 660 mm 
o Yükseklik: 1400 mm 

 Hava Basıncı: 6,5 - 8 bar 
 Güç Kaynağı: Monofaz 
 Kapak Yüksekliği: 
 Minimum Yükseklik (Hmin): 42 mm 
 Maksimum Yükseklik (Hmoxx): 157 mm 

1 
Adet 
Pcs 

 

   

12 

Otomatik Profil Kesme Makinası 
Ana Özellikler: 

 Hassas Kesim: PVC profilleri hassas bir 
şekilde kesmek için ideal bir çözümdür. 

1 
Adet 
Pcs 

 

   



 
 

      Fiyat Teklif Talebi (FTT)- Request for Quotation (RFQ) 
 

Özellikle ince ve detaylı kesimlerde yüksek 
performans sunar. 

 Açılı Kesim Durdurucusu: 45°, 90° ve 135° 
kesim açıları için özel ayarlanabilir 
durdurucular, kullanıcıya kesim işlemlerini 
kolayca yönetme imkanı tanır. 

 Pnömatik Sıkıştırma Sistemi:  
 Diamond Testere Boyutu: 450 mm 

çapındaki diamond testere, yüksek 
dayanıklılığı ve kesme yeteneği ile dikkat 
çeker. 

 Sağ ve Sol Taraflı Konveyör Sistemi: Kullanıcı 
dostu tasarım, malzemelerin işlenmesini 
daha kolay hale getirir. 

Teknik Özellikler: 
 Motor (Engine): 

o Voltaj: 380 V 
o Frekans: 50-60 Hz 
o Güç: 1.1 kW 

 Kesim Kapasitesi: 
o Minimum uzunluk: 100 mm 

 Ağırlık (Weight): 121 kg 
 Boyutlar (Size): 

o Uzunluk: 640 mm 
o Genişlik: 750 mm 
o Yükseklik: 1200 mm 

 Hava Basıncı: 6,5 - 8 Bar 
 Kesim Testere Boyutu (Saw): Ø 450 mm 

13 

PVC Kol Yeri Delme Makinası 
Pvc kol yeri delme makinası profillerinin kol yeri 
delikleri, kilit yerleri ve su tahliye kanalı açılması. 
Kopya motorunun dikey eksende, üçlü delmenin 
yatay eksende çalışır.  
Su tahliye kanalı açılması tam otomatiktir. Tek tuş 
ile çalışır. 

1 
Adet 
Pcs 

 

   



 
 

      Fiyat Teklif Talebi (FTT)- Request for Quotation (RFQ) 
 

Üçlü delme, kopya freze ve kanal açma sistemi tek 
olarak çalışma özelliği. 
Pnömatik profil sıkıştırma sistemi. 
Universal şaplon.  
Teknik Özellikler; 

 Motor: 380V- 0,75kw 
  İşlem Kapasitesi: hmin: 40mm, hmax: 

185mm 
  Ağırlık: 120kg 
  Boyutlar: 56x93x135 cm 
  Hava Bar: 6,5-8 bar 
 Alet Tipi: Trifaz 
 Minimum Parça Uzunluğu (Min Piece): 350 

mm 

14 

PVC Orta Kayıt Alıştırma Makinası 
Pvc profillerinin orta kayıt bağlantılarının 
alıştırılmasını sağlar. 
Pnömatik profil sıkıştırma sistemi mevcuttur. 
Ayarlanabilir alıştırma hızı 
Profil çeşidine göre modüler bıçak değişimi 
Çift bıçak kullanma özelliği vardır. 
Teknik Özellikler: 

 Motor (Engine): 380 V, 50-60 Hz, 0.75 kW 
 İşlem Kapasitesi (Processing Capacity): 

o Minimum Yükseklik: 40 mm 
o Maksimum Yükseklik: 185 mm 

 Ağırlık (Weight): 110 kg 
 Boyutlar (Size): 

o Uzunluk (Length): 470mm 
o Genişlik (Width): 760 mm 
o Yükseklik (Height): 1140 mm 

 Hava Basıncı (Air Bar): 6.5 - 8 Bar 
 Alet Tipi: Trifaz 

Minimum Parça Uzunluğu (Min Piece): 350 mm 

1 
Adet 
Pcs 

 

   

15 PVC Çıta Kesme Makinası 1 Adet     



 
 

      Fiyat Teklif Talebi (FTT)- Request for Quotation (RFQ) 
 

 

Pvc Çıta Kesim Makinası çıta profillerinin 45°x45° 
kesimi 
Ayarlanabilir universal çıta kalıbı. 
Uzun çerçeveler için metrajlı konveryör sistemi ve 
uzunlu stoperi. 
Ayarlanabilir kesme hızı. 
Pnömatik profil sıkıştırma sistemi. 
Teknik Özellikler; 
 Trifaz 
 Motor: 380V – 2 x 0,75kw 
 Kesim Kapasitesi:    Lmin: 200mm 
 Ağırlık: 110kg 
 Boyutlar: 48x116x118 cm 
 Hava Bar: 6,5-8 Bar 
 Testere: 200mmx2 , 100mmx2 

Pcs 

16 

Taşınabilir Örtülü Elektrod Kaynak Makinesi  
Amper230   
1 Faz 230V-50/60 Hz şebeke voltajı ve 
jeneratörlerle çalışır, %15'e kadar voltaj 
dalgalanmalarını tolere eder. 
İnvertör teknolojisi sayesinde klasik makinelere 
göre enerji verimi yüksektir. 
Rutil ve Bazik elektrotlar için mükemmel kaynak 
karakteristiğine sahiptir. 
Musluklu TIG torcu ile sürterek TIG kaynağı da 
yapılabilir. 
Akım ayar skalası kolay ayar için elektrod çapına 
göre düzenlenmiştir. 
Açık havada da kullanılmak üzere tasarlanmış olup, 
IP 23 koruma sınıfına sahiptir. 

1 
Adet 
Pcs 

 

   

Nakliye, Yükleme, Boşaltma,Kurulum,KDV Dahil Toplam Fiyat. 
Total Price Including Transportation, loading, and offloading,Installation and TAX  TL  

İndirim/ discount TL  

İndirimden sonraki Toplam Tutar/ Total Price after discount TL  

Teslim Süresi (Teslimat Gün Sayısı)/ Delivery Time (Days)   



 
 

      Fiyat Teklif Talebi (FTT)- Request for Quotation (RFQ) 
 

Fiyatlandırmayı Yapan Yetkili / Quote Issued By: 

  Tarih  /Date:  İmza ve Kaşe  /Signature & Stamp: 

 
 
 

 
 
 

 

TEDARİKÇİ DAVRANIŞ KURALLARI 
1    UİYV’nin Tedarikçi Davranış Kuralları 
 
2    UİYV, tüm tedarikçilerin aşağıdaki maddelere uymasını talep etmektedir: 

- 2015 tarihli Modern Kölelik Yasası  
- ILO (Uluslararası Çalışma Örgütü) tarafından tanımlanan Uluslararası 

Çalışma Standartları 
- Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi'nin aşağıda belirtilen 10 

ilkesi: 
İnsan Hakları 

İlke 1: İşletmeler, uluslararası ilan edilmiş insan haklarını desteklemeli ve bu 
haklara saygı duymalıdır; 
ve 
İlke 2: İnsan hakları ihlallerine ortak olmadıklarından emin olmalıdır. 

İşgücü 
İlke 3: İşletmeler, örgütlenme özgürlüğünü tanımalı ve toplu pazarlık hakkının 
etkin bir şekilde kullanılmasını desteklemelidir; 
İlke 4: Her türlü zorla ve zorunlu çalıştırmanın ortadan kaldırılması; 
İlke 5: Çocuk işçiliğinin etkili bir şekilde kaldırılması; 
ve 
İlke 6: İstihdam ve meslek açısından ayrımcılığın ortadan kaldırılması. 

Çevre 
İlke 7: İşletmeler, çevresel zorluklara karşı ihtiyati yaklaşımları 
desteklemelidir; 
İlke 8: İşletme, daha fazla çevresel sorumluluğu teşvik etmek için girişimlerde 
bulunur; 
ve 

SUPPLIER CODE OF CONDUCT 
1 UİYV’s Supplier Code of Conduct 

2 UİYV requires all suppliers to adhere to: 

- The Modern Slavery Act 2015 
- The International Labour Standards as defined by the ILO (International 

Labour Organisation). 
- The United Nations Global Compact’s 10 principles as stated below: 
Human Rights 

Principle 1: Businesses should support and respect the protection of 
internationally proclaimed human rights;  
and 
Principle 2: Ensure they are not complicit in human rights abuses. 

Labor 
Principle 3: Businesses should uphold the freedom of association and the 
effective recognition of the right to collective bargaining; 
Principle 4: The elimination of all forms of forced and compulsory labor; 
Principle 5: The effective abolition of child labor;  
and 
Principle 6: The elimination of discrimination in respect of employment 
and occupation. 

Environment 
Principle 7: Businesses should support a precautionary approach to 
environmental challenges; 
Principle 8: Undertake initiatives to promote greater environmental 
responsibility;  

https://www.unglobalcompact.org/what-is-gc/mission/principles/principle-1
https://www.unglobalcompact.org/what-is-gc/mission/principles/principle-2
https://www.unglobalcompact.org/what-is-gc/mission/principles/principle-3
https://www.unglobalcompact.org/what-is-gc/mission/principles/principle-4
https://www.unglobalcompact.org/what-is-gc/mission/principles/principle-5
https://www.unglobalcompact.org/what-is-gc/mission/principles/principle-6
https://www.unglobalcompact.org/what-is-gc/mission/principles/principle-7
https://www.unglobalcompact.org/what-is-gc/mission/principles/principle-8


 
 

      Fiyat Teklif Talebi (FTT)- Request for Quotation (RFQ) 
 
İlke 9: İşletme, çevre dostu teknolojilerin gelişmesini ve yaygınlaşmasını 
teşvik eder. 

Yolsuzlukla Mücadele 
İlke 10: İşletmeler, rüşvet ve haraç dahil her türlü yolsuzlukla mücadele 
etmelidir. 

and 
Principle 9: Encourage the development and diffusion of environmentally 
friendly technologies. 

Anti-Corruption 
Principle 10: Businesses should work against corruption in all its forms, 
including extortion and bribery. 

 

https://www.unglobalcompact.org/what-is-gc/mission/principles/principle-9
https://www.unglobalcompact.org/what-is-gc/mission/principles/principle-10

